Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России
                                                                                                                                                                       от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 58-2 12.01.2023.

                                                                    (распоряжение)

О стоимости горячего питания   обучающихся 1-4 классов МОУ-гимназия №1

На основании письма Министерства образования и науки Забайкальского края

от 09.01.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить среднюю стоимость горячего питания в день на одного

обучающегося 1-4 классов МОУ-гимназия №1 на 2023 год в размере 90

рублей 09 копеек.

2. Полученную экономию средств субсидии в случаях полного или частичного

перевода обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций на

карантин и/или дистанционный формат обучения, введения дополнительных

каникулярных периодов с целью профилактики случаев заболевания

обучающихся новой коронавирусной инфекцией и иными инфекционными и

вирусными заболеваниями, болезни и отсутствия на занятиях по иным

причинам отдельных обучающихся, использовать на обеспечение повышения

качества и наполнения предоставляемого рациона питания и/или увеличения

кратности предоставления бесплатного горячего питания обучающимися 1-4

классов (сверх одного раза в день).

                              Директор                                                                  Г.В. Леонова

		2023-03-15T13:28:49+0900
	Леонова Галина Викторовна